[bookmark: _GoBack]ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

ОРГАНОВ МЕСТНОГО  САМОУПРАВЛЕНИЯ
КСТИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО
РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Учредитель: Кстининская сельская Дума

Ответственный за выпуск издания:
постоянная комиссия по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку.

№ 66
«13» августа 2019 г.
Тираж 10 экземпляров

АДМИНИСТРАЦИЯ КСТИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.08.2019
	№
	41

с. Кстинино

Об отмене Постановления администрации Кстининского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области от 15.01.2019 № 07 «Об утверждении административного регламента «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

С целью приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу Постановление администрации Кстининского сельского поселения Кирово-Чепецкого района:
1.1. от 15.01.2019 № 07 «Об утверждении административного регламента «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»;
2. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) в Информационном бюллетене Кстининского сельского поселения и разместить на официальном сайте Кстининского сельского поселения.

Глава администрации
Кстининского сельского поселения
Кирово-Чепецкого района
Кировской области                                         К.Э. Воробьев